

# ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

## **Rahbek Brande Ejendomme ApS**

H.C. Andersens Vej 2A  
7330 Brande

CVR nr. 32473725

(11. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

### **Dirigent**

Bjarne Rahbek

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rahbek Brande Ejendomme ApS  
H.C. Andersens Vej 2A  
7330 Brande

CVR-nr.: 32473725  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2008  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Direktion

Bjarne Rahbek

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 55.778.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	313.460	255.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-215.951</u>	<u>-229.951</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>97.509</u></b>	<b><u>25.167</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-41.731</u>	<u>-54.333</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>55.778</u></b>	<b><u>-29.166</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-12.326</u>	<u>6.259</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>43.452</u></b>	<b><u>-22.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>43.452</u>	<u>-22.907</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>43.452</u></b>	<b><u>-22.907</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.957.588	7.128.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.750	223.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.136.338</u></b>	<b><u>7.352.289</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>7.136.338</u></b>	 <b><u>7.352.289</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.410	1.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.174	4.174
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>22.584</u></b>	<b><u>5.682</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	228.437	352.643
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>228.437</u></b>	<b><u>352.643</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>251.021</u></b>	 <b><u>358.325</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>7.387.359</u></b>	 <b><u>7.710.614</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.946.799	2.903.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.071.799</u></b>	<b><u>3.028.346</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	886.978	874.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>886.978</u></b>	<b><u>874.652</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.962.176	3.299.827
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.962.176</u></b>	<b><u>3.299.827</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	338.774	331.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.828	1.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.807
Anden gæld	103.804	82.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>466.406</u></b>	<b><u>507.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.428.582</u></b>	<b><u>3.807.616</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.387.359</u></b>	<b><u>7.710.614</u></b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	125.000	2.903.347	3.028.347		
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	43.452	43.452		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.946.799</b>	<b>3.071.799</b>		
				<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>					
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år				1.643.549	1.994.999
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.318.610, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 6.957.588.					
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.					
<b>4. Eventualforpligtelser</b>					
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.					
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.					